
 

8 अगस्त 2022 
 

राज्य सरकार �ितभिूतय� के �ितफल/ मलू्य आधा�रत नीलामी का प�रणाम 
 

�म 
सखं्या 

राज्य जटुाई जान ेवाली 
रािश (₹ करोड़) 

स्वीकृत रािश 
(₹ करोड़) 

कट-ऑफ मलू्य (₹)/ 
�ितफल (%) 

अविध 
(वषर्) 

1 आं� �दशे 

500 500 7.74 9 

1000 1000 7.97 14 

500 500 7.96 18 

2 असम 800 800 7.54 6 

3 गुजरात 2000 2000 7.73 10 

   4 ह�रयाणा 
500 500 7.77 10 

1000 1000 7.95 15 

5 पंजाब 500 500 98.83/7.9374 
3 अगस्त 2022 को जारी 
7.82% पंजाब एसडीएल 

2042 का पुन�नर्गर्म 

6 राजस्थान 

1000 1000 7.77 10 

1000 1000 7.93 23 

1000 1000 103.40/7.9673 

27 जून 2018 को जारी 
8.35% राजस्थान 

एसडीएल 2038 का 
पुन�नर्गर्म  

7 तिमलनाडु  
2000 2000 7.75 10 

1000 1000 7.93 20 

8 तेलंगाना 1000 1000 7.95 15 

 कुल 13800 13800   

 
 
 

�पांबरा 
�से �काशनी: 2022-2023/668                                                              िनदशेक (संचार) 

�ेस �काशनी PRESS RELEASE  

 

 

भारतीय �रज़वर् ब�क  
RESERVE BANK OF INDIA  

0वेबसाइट : www.rbi.org.in/hindi संचार िवभाग, क� �ीय कायार्लय, एस.बी.एस. मागर्, फोटर्, मंुबई - 400 001 
Website : www.rbi.org.in Department of Communication, Central Office, S.B.S. Marg, Fort, Mumbai - 400 001 

ई-मेल/email : helpdoc@rbi.org.in फोन/Phone: 022 - 2266 0502 

mailto:helpdoc@rbi.org.in

	वेबसाइट : www.rbi.org.in/hindi

